[image: Описание: герб — копия]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	05
	»
	июня
	20
	23
	г.

	№
	23

с. Перегребное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение
Совета депутатов сельского
поселения Перегребное
от 27 января 2023 года № 02

Руководствуясь Решением Совета Депутатов сельского поселения Перегребное от 12.03.2020  № 14 «О гарантиях и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное», Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил :
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Выплатить денежное поощрение по итогам работы за 2022 год   согласно пункту 11 Приложения 1 (в размере 12 (двенадцати) ежемесячных денежных вознаграждений, с учетом процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и районного коэффициента к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в пределах бюджетных ассигнований на 2023 год»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
          4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом А.Н. Блохину.

Глава сельского поселения Перегребное				А.Г. Козлов

[bookmark: _MON_1726907136][bookmark: _MON_1726907148][bookmark: _MON_1726907271][bookmark: _MON_1727771485][bookmark: _MON_1727771581][bookmark: _MON_1727771591][bookmark: _MON_1726907281][bookmark: _MON_1727861848][bookmark: _MON_1727861923][bookmark: _MON_1726907342][bookmark: _MON_1732619215][bookmark: _MON_1726906598][bookmark: _MON_1732619376][bookmark: _MON_1726906886][bookmark: _MON_1736151618][bookmark: _MON_1726906903][bookmark: _MON_1736152675][bookmark: _MON_1736152830][bookmark: _MON_1736152833][bookmark: _MON_1726906919][bookmark: _MON_1726906942][bookmark: _MON_1747828763][bookmark: _MON_1726906987][bookmark: _MON_1747828890][bookmark: _MON_1726907070]
image1.jpeg